1º Termo Aditivo ao Contrato nº 003/2022
Contratante: Câmara Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP. Contratada: João Rafael Gregório -
ME. Objeto: Prestação de serviços para hospedagem de e-mails corporativos (@paraguacupaulista.sp.leg.br). Valor
Global: R$ 2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 18/06/2024. Paulo
Roberto Pereira – Presidente da Câmara.

Lei nº 3.570, de 21/06/2024

LEI Nº 3.570, DE 21/06/2024
Autoria do Projeto: Vereador Ricardo Rio Menezes Villarino
Institui o direito da mulher vítima de violência doméstica e familiar e de seus dependentes à prioridade em matrícula ou